
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1 

 

 

SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 16.  

 

2023. gada 5. septembris. 

Attālināta sēde 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 9:15. 

 

Sēdes vadītāja - Sociālo lietu komitejas priekšsēdētāja Inese Jēkabsone. 

Protokolētāja – sēžu sekretāre Jana Skrējāne. 

 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām – Ints Vancāns, Edgars Brigmanis, Indra Priede, Arnolds Keisters. 

 

Pašvaldības darbinieki – Juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne, Ķekavas novada 

bāriņtiesa priekšsēdētāja Sarma Trumpekoja. 

 

 

Darba kārtība 

1. Informatīvs - Bāriņtiesas darba atskaite par 2022. gadu.;  

2. Informatīvs - Par bāriņtiesām pietiekamu resursu nodrošināšanu. 

 

 

Inese Jēkabsone atklāj sēdi. 

 

 

Darba kārtība 

Par jautājumu ziņo Inese Jēkabsone.  

 

Jautājumu nav, debašu nav un I. Jēkabsone aicina balsot par darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Ints Vancāns, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: 

Apstiprināt 2023. gada 5. septembra Sociālo lietu komitejas sēdes darba kārtību. 

 

 

1. Informatīvs - Bāriņtiesas darba atskaite par 2022. gadu. 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:01:23) 

 

Par jautājumu ziņo Sarma Trumpekoja. Sniedz atskaiti pārskatu par Ķekavas novada 

bāriņtiesas darbu 2022.gadā. 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Inese Jēkabsone, Sarma Trumpekoja. 

 

Debašu sadaļā izsakās - Inese Jēkabsone. 

 

Jautājumu vairāk nav, debašu nav un I. Jēkabsone aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Ineses Jēkabsones – 

Pieņemt zināšanai Bāriņtiesas darba atskaiti par 2022. gadu, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Ints Vancāns, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

 

2. Informatīvs - Par bāriņtiesām pietiekamu resursu nodrošināšanu 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:13:25) 

 

Par jautājumu ziņo Sarma Trumpekoja. Ir saņemta vēstule no Labklājības ministrijas ar mērķi 

noskaidrot cik pašvaldību bāriņtiesās ir iekārtotas bērnu vajadzībām atbilstošas telpas, kurās 

tiek realizēta ar tiesas nolēmumu noteiktā saskarsme lietās, kurās bāriņtiesa ir nozīmēta par 

saskarsmes personu, kā arī cik pašvaldību bāriņtiesām ir nodrošināta amata vienība 

“psihologs”, kurš varētu pildīt arī saskarsmes personas funkcijas. Arī Ķekavas novada 

bāriņtiesai ir nepieciešams izveidot psihologa amata vietu, jo līdz šim tāda amata pozīcija nav 

bijusi.   

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Inese Jēkabsone, Sarma Trumpekoja, Jānis Zvaigzne.  

 

Jautājumu vairāk nav, debašu nav un I. Jēkabsone aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Ineses Jēkabsones – 

Atbalstīt psihaloga amata vietas (1388,00 EUR/mēnesī) iekļaušanu Ķekavas novada 

Bāriņtiesas amatu sarakstā un konkrēta kabineta aprīkošanu ar mēbelēm Baldones 

pārvaldes ēkā. Atbalstīt šim mērķim nepieciešamo līdzekļu iekļaušanu Bāriņtiesas 

budžetā tuvākajos budžeta grozījumos vai 2024. gada budžetā. Novirzīt jautājuma 

izskatīšanu Īpašumu un Finanšu komitejās, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Ints Vancāns, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.09:55 

 

Komitejas priekšsēdētājs:   (1PARAKSTS) Inese Jēkabsone 

 

Sēdes protokolētāja:    (2PARAKSTS) Jana Skrējāne 
 

 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


